平成30年12月13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  銚 子 丸

代表者名  代表取締役社長 石 田 満

  (ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７５)

問合せ先  取締役管理本部長 仁 科 善 生

電 話  ０４３－３５０－１２６６

営業時間の短縮及び休業日の設定等のお知らせ

当社では、昨今の人手不足の中、昨年 11月以降、継続して働き方改革を積極的に推進しております。

年末年始は、当社にとって最も繁忙な時期ではございますが、いつにも増してハレの日に、より多く

のお客様に、よりおいしく、より良いサービスのご提供に努めてまいります。

つきましては、従業員の貢献に報い、その心身をリフレッシュして年末年始期間後も変わらず最高の

サービスを提供するために、店舗ごとの営業時間の短縮や、１月７日～９日にかけて原則全店で２～３

日間の休業日の設定等をさせていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

お客様には大変なご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

 主な内容

＜すし銚子丸・すし百萬石各店＞

12 月 31 日（月） 営業時間を 11：00～19：00（酒々井プレミアム・ア

ウトレット店のみ 11：00～18：00）とさせていただ

きます。

１月 １日（火）～１月 ２日（水） 43 店舗で、店内ご飲食の営業を休止し、お持ち帰り

商品販売のみの営業とさせていただきます。

その他の店舗においても、店内ご飲食の営業時間を

短縮して運営させていただきます。

１月 ７日（月）～１月 ９日（水） 千葉駅前店、酒々井プレミアム・アウトレット店の

２店舗を除き、店舗により２日間～３日間の休業日

を設けさせていただきます。

＜鮨 YASUKE＞

12 月 29 日（土）～１月６日（日） 年末年始休業とさせていただきます。

なお、各店舗の休業・営業に関する詳しい情報は、各ホームページよりご確認ください。

すし銚子丸各店 http://www.choushimaru.co.jp/shoplist/

すし百萬石各店 http://hyakumangoku.choushimaru.co.jp/

鮨 YASUKE http://sushiyasuke.tokyo/

以 上

http://www.choushimaru.co.jp/shoplist/
http://hyakumangoku.choushimaru.co.jp/
http://sushiyasuke.tokyo/